1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 32 OLSHESKI 

2.Imiona 1 32 MERVIN WILFRED

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 32 58021321796, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24500 ZŁOTYCH
(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 16 2105 (DWA TYSIĄCE STO PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1052500
ZŁOTYCH (JEDEN MILION PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 27 3.896 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1948000,00 ZŁ

27 32 2.508 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.254.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 UJEJSKI 

2.Imiona 1 16 TOMASZ ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25500 ZŁOTYCH
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 16 1791 (JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 895500 ZŁOTYCH (OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 27 OLSHESKI 

2.Imiona 2 27 WAYNE RICHARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 27 56092221050, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 27 1084 (JEDEN TYSIĄC OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
542000 ZŁOTYCH (PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

- - ­­­­­­

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - MEROL POWER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 014960723

4.Numer KRS 2 - 0000160167

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 8 4120 (CZTERY TYSIĄCE STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2060000 ZŁOTYCH (DWA MILIONY SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 45 5.108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.554.000,00 ZŁOTYCH

45 - 5.108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3 100 556 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

- - ­­­­­­

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 - OLSHESKI 

2.Imiona 32 - JOSEPH WILFRED